
 Поздравляем победителей и призеров школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников 2019 года 
№ 

п/п 

Ф. И. обучающихся Класс Предмет Тип 

диплома 

Ф.И.О. учителя 

1 Герасимова Милана 4 Русский язык победитель Бабаева Лариса Юрьевна 

2 Братухина Кристина 4 Русский язык победитель Бабаева Лариса Юрьевна 

3 Зимина Влада 4 Русский язык призер Поморова Екатерина Николаевна 

4 Дмитриева Дарья 4 Русский язык призер Бабаева Лариса Юрьевна 

5 Ботина Диана 6 Русский язык победитель Фоменко Татьяна Владимировна 

6 Мазур Елизавета 11 Русский язык победитель Чуянова Маргарита Петровна 

7 Федорченко Ксения 11 Русский язык призер Чуянова Маргарита Петровна 

8 

Королев Виктор 6 

Физическая 

культура победитель Новгородцева Татьяна Николаевна 

9 

Шакура Василий 7 

Физическая 

культура победитель Новгородцева Татьяна Николаевна 

10 

Артамонов Андрей 8 

Физическая 

культура победитель Новгородцева Татьяна Николаевна 

11 Комарова Анастасия 

8 

Физическая 

культура победитель Новгородцева Татьяна Николаевна 

12 

Лопарев Андрей 8 

Физическая 

культура призер Новгородцева Татьяна Николаевна 

13 

Любас Даниил 8 

Физическая 

культура призер Новгородцева Татьяна Николаевна 

14 

Куценко  Максим 10 

Физическая 

культура победитель Новгородцева Татьяна Николаевна 

15 

Жусанов Руслан 10 

Физическая 

культура призер Новгородцева Татьяна Николаевна 

16 

Мирзоев Рустам 11 

Физическая 

культура победитель Новгородцева Татьяна Николаевна 

17 

Дорофеев Артур 11 

Физическая 

культура призер Новгородцева Татьяна Николаевна 

18 Воробьева Кристина 7 Биология победитель Ластовская Екатерина Николаевна 



19 Подкидышева Анастасия 8 Биология победитель Ластовская Екатерина Николаевна 

20 Бродт Ксения 8 Биология призер Ластовская Екатерина Николаевна 

21 Сизых Влада 9 Биология победитель Ластовская Екатерина Николаевна 

22 Рыбин Вячеслав 9 Биология призер Ластовская Екатерина Николаевна 

23 Пушминцева Валерия 9 Биология призер Ластовская Екатерина Николаевна 

24 Лихоманенко Елена 9 Биология призер Ластовская Екатерина Николаевна 

25 Слепцова Юлия 10 Биология победитель Ластовская Екатерина Николаевна 

26 Высотина Кристина 10 Биология призер Ластовская Екатерина Николаевна 

27 Обухова Дарья 9 Право победитель Радзиевская Ирина Григорьевна 

28 Ладошина Виолетта 9 Право призер Радзиевская Ирина Григорьевна 

29 Романов Денис 9 Право призер Радзиевская Ирина Григорьевна 

30 Куценко  Максим 10 Право победитель Радзиевская Ирина Григорьевна 

31 Слепцова Юлия 10 Право призер Радзиевская Ирина Григорьевна 

32 Байсов Нурлан 10 Право призер Радзиевская Ирина Григорьевна 

33 Гербсоммер Ярослава 11 Право победитель Радзиевская Ирина Григорьевна 

34 Федорченко Ксения 11 Право призер Радзиевская Ирина Григорьевна 

35 Давыдов Даниил 11 Право призер Радзиевская Ирина Григорьевна 

36 Саидхуджаева Фируза 11 Право призер Радзиевская Ирина Григорьевна 

37 Куценко  Максим 10 История победитель Радзиевская Ирина Григорьевна 

38 Байсов Нурлан 10 География победитель Радченко Гульнар Фоатовна 

39 Москвина Ольга 6 Обществознание победитель Тыртышная Наталья Ивановна 

40 Шахнова Дарья 6 Обществознание призер Тыртышная Наталья Ивановна 

41 Морева Елена 6 Обществознание призер Тыртышная Наталья Ивановна 

42 Тухватулин Константин 7 Обществознание победитель Тыртышная Наталья Ивановна 

43 Шакура Василий 7 Обществознание призер Тыртышная Наталья Ивановна 

44 Любас Даниил 8 Обществознание победитель Худяков Андрей Владимирович 

45 Артамонов Андрей 8 Обществознание призер Худяков Андрей Владимирович 

46 Орехов Роман 8 Обществознание призер Худяков Андрей Владимирович 

47 Обухова Дарья 9 Обществознание победитель Радзиевская Ирина Григорьевна 

48 Гранзон Алина 9 Обществознание призер Радзиевская Ирина Григорьевна 

49 Ладошина Виолетта 9 Обществознание призер Радзиевская Ирина Григорьевна 

50 Слепцова Юлия 10 Обществознание победитель Радзиевская Ирина Григорьевна 

51 Высотина Кристина 10 Обществознание призер Радзиевская Ирина Григорьевна 



52 Байсов Нурлан 10 Обществознание призер Радзиевская Ирина Григорьевна 

53 Федорченко Ксения 11 Обществознание победитель Радзиевская Ирина Григорьевна 

54 Гербсоммер Ярослава 11 Обществознание призер Радзиевская Ирина Григорьевна 

55 Калупаева Валерия 11 Обществознание призер Радзиевская Ирина Григорьевна 

56 Григорьев Егор 5 Литература победитель Марочкина Татьяна Евгеньевна 

57 Савина Александра 5 Литература призер Марочкина Татьяна Евгеньевна 

58 Бозина Елизавета 5 Литература призер Марочкина Татьяна Евгеньевна 

59 Морева Елена 6 Литература победитель Фоменко Татьяна Владимировна 

60 Тухватулин Константин 7 Литература победитель Гаура Ольга Ивановна 

61 Ганцевич Александра 8 Литература победитель Гаура Ольга Ивановна 

62 Бродт Ксения 8 Литература призер Гаура Ольга Ивановна 

63 Подкидышева Анастасия 8 Литература призер Гаура Ольга Ивановна 

64 Высотина Кристина 10 Литература победитель Марочкина Татьяна Евгеньевна 

65 Фомина Алиса 10 Литература призер Марочкина Татьяна Евгеньевна 

66 Мазур Елизавета 11 Литература победитель Чуянова Маргарита Петровна 

67 Дмитриева Дарья 4 Математика победитель Бабаева Лариса Юрьевна 

68 Растимешин Даниил 4 Математика призер Бабаева Лариса Юрьевна 

69 Ковальчук Олег 5 Математика победитель Тюменцева Юлия Александровна 

70 Шакура Василий 7 Математика победитель Дмитриева Ольга Владимировна 

71 Максименко Данила 7 Математика победитель Дмитриева Ольга Владимировна 

72 Слепцова Юлия 10 Математика победитель Дмитриева Ольга Владимировна 

73 Вахрушев Даниил 11 Математика победитель Дмитриева Ольга Владимировна 

74 Каус Кирилл 11 Математика победитель Дмитриева Ольга Владимировна 

 


